CORRIDA 24 DE MARCO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 21 até 30 anos

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num.

o o~ WN

10

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

17
84
91
24
10
68
93
22
14

114

66
138
16
140
58
26

48
57

71
113

25
28
100
154
127
46

Nome

ANA PAULA DELMUNDE SOSSAI
LARISSA SPERNEGA ALEKSANDROV
LILIAN MICHELE DOS SANTOS
ANGELINA MARQUES

ALINE VIOLA

HELOISA NUNES GEREMIAS
LUCIANE CRISTINA MARCIANO
ANDREZA CAROLINA DIAS AMADOR
ANA CLAUDIA APARECIDA AMANCIO
NATALIA SUZANE FIORAMONTE

GILVANIA DOS SANTOS

ROSANGELA ROSSI DA SILVA

ANA PAULA DE MELLO

TATIANE PERES

FLAVIA CANDIDO

BRUNA RAFAELA GUEDES DE ARAUJO
ADRIANA VIEIRA

DENISE DEZOTTI

FERNANDA MELON FERREIRA DE CAMPOS
ADRIANA DA COSTA

JANAINA RODRIGUES

MICHELE BEVILACQUA

ADRIANA CATTAI

BIANCA SALVIATO

CARINA DENCKER REMY

MARCELA MATSUNAGA

VIVIAN BATISTA

REISA MAROSTICA

DEBORA GONCALVES MAIA

Relatério emitido em 26/03/2017 as 16:23:31

Corpus Eventos

www.corpuseventos.com.br

ldd.

27
29
22
30
26
28
28
28
29
26

37
35
37
33
35
37
36
35
38
37
34
33
37
32
40
35
34
36
36

Equipe

Pagina;

Tempo

00:55:55
00:59:34
01:00:13
01:02:13
01:02:33
01:06:34
01:06:39
01:11:04
01:12:46
01:18:46

00:54:23
00:54:58
00:57:41
00:59:13
00:59:34
01:00:13
01:00:34
01:01:39
01:02:13
01:02:28
01:03:11
01:06:31
01:08:06
01:09:48
01:09:51
01:11:48
01:13:00
01:13:03

01:14:38



CORRIDA 24 DE MARCO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 31 até 40 anos

Feminino de 41 até 50 anos

Feminino de 51 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num.

20
21

a b~ W

79
13

35
146

102
70

29
23
147

15

109

99

139

149

Nome
JULIANA MARIA PAVAN
ANA CAROLINA PAVAN BORDINI

CILENE FERREIRADE QUEIROZ BASTOS

VALDIRENE CRISTINA PEREIRA CAMARGO
PERIS

MARCIA SEGATO DA SILVA

ISABEL CRISTINA MENDES

AGNES ROBERTA BISCAINO DEMENIS
CARLA C. R. G. PRADO

ANGELICA GASPARETO MONTEIRO
VALDIRENE MARIA TONON

ANA MARIA DEVIDES

MARIA SOUZA PEREIRA CAMPOS

MAGALI APARECIDA MONTANINI SERAFIM

SANDRA SPERNEGA

VERA GOMES GUIDUGLI
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ldd.
39
33

44
42

46
50
43
43
49
4

48

55

54

54

71
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Equipe

Pagina;

Tempo
01:15:08
01:19:29

00:57:00
00:59:34

01:06:51
01:11:47
01:12:45
01:13:05
01:18:16
01:18:52
01:28:24

00:53:06

00:56:10

00:58:32

01:04:54



